
Strategický plán LEADER  I  Sudety – místo k setkávání 
 
 

Seznam vybraných a nevybraných žádostí v rámci 6. výzvy 
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000078 
Název MAS: Český Západ – Místní partnerství, o.s. 
 
Na základě hodnocení Žádostí o dotaci předložených v rámci 6. výzvy programu LEADER 2007 – 13 rozhodl Výbor partnerství místní akční skupiny (MAS) Český Západ – Místní 
partnerství dne 16. 6. 2011 o výběru projektů k podpoře. S ohledem na doporučení Výběrové komise se Výbor rozhodl na podporu projektů rozdělit částku 5.086.516 Kč a 
podpořit tak celkem 13 projektů z předložených 28 Žádostí o dotaci. Vzhledem k velkému počtu žádostí ve Fichi 3 se Výbor partnerství maximálně snažil zde uspokojit co 
nejvíce projektů a proto do této Fiche byla přesunuta i část finančních prostředků z Fiche 1.  
 

V následujících dnech budou vybrané žádosti zaregistrovány na RO SZIF v rámci 13. kola Programu rozvoje venkova a budou procházet administrativní kontrolou a kontrolou 
přijatelnosti. Seznam schválených projektů bude zveřejněn cca v září/říjnu 2011. 
 

Výbor partnerství zároveň konstatoval vysokou kvalitu předložených Žádostí o dotaci, která v porovnání s předchozími výzvami stoupá. Bohužel ale s ohledem na stanovenou 
finanční alokaci lze podpořit jen omezený počet projektů. Žadatelům, jejichž projekty podpořeny nebyly, poskytne sekretariát MAS maximální podporu při hledání jiných zdrojů 
financování.  
 

Výbor partnerství se bude před vyhlášením další výzvy v rámci Střednědobého hodnocení Strategického plánu LEADER zabývat také revizí celého procesu příjmu a výběru 
žádostí a nastavením Fichí vč. oblastí podpory a preferenčních kritérií. Tyto již měla veřejnost možnost připomínkovat na diskusních seminářích na přelomu března – dubna 
2011. Připomínky a podněty veřejnosti ke Strategickému plánu LEADER a k nastavení jednotlivých Fichí a dalších souvisejících dokumentů je možné zasílat průběžně 
koordinátorovi programu LEADER na e-mail florian@leader-ceskyzapad.cz. Závěrečné vyhodnocení první poloviny realizace Strategického plánu LEADER proběhne na 
konferenci uspořádané za tímto účelem ve 2. polovině roku 2011. 
 
 
Seznam vybraných žádostí 
 
Ev.číslo Žadatel, IČ Název projektu (Místo realizace) BODY DOTACE 
Fiche 1 – Zachování a zhodoceí historického dědictví regionu 354.141 Kč 
06/1/05 Občanské sdružení pro obnovu tepelského regionu, IČ 22668772 Klenba nad hlavou - kostel Boněnov (Chodová Planá) 62,00 354.141 Kč 
Fiche 2 – Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst k setkávání 327.839 Kč 
06/2/03 "Občanské sdružení Za krásné Údolí", IČ 22666664 Šontálský park (Černošín) 60,67 327.839 Kč 
Fiche 3 – Veřejné budovy a sportoviště jako místa k setkávání 3.381.332 Kč 
06/3/25 Město Bezdružice, IČ  00259705 Už ne do žlábku (Bezdružice) 64,00 585.000 Kč 
06/3/22 MARTINUS, IČ  27003779 Zateplení klubovny o.s. Martinus, vybavení na úklid zeleně u klubovny a kostela sv. Martina, Křivce (Bezdružice) 59,83 92.700 Kč 
06/3/28 15. přední hlídka Royal Rangers v ČR, IČ  68782004 Rekonstrukce Střediska Víteček - II.etapa (Černošín) 59,00 825.743 Kč 
06/3/15 Město Černošín, IČ 00259772 Centrum volného času v Černošíně - etapa: Vybavení keramické dílny (Černošín) 57,00 113.400 Kč 
06/3/21 Liga lesní moudrosti-The Woodcraft League, 00536474 Fara Michalovy hory – centrum woodcrafterské výchovy; pokračování rekonstrukce (Chodová Planá) 57,00 476.066 Kč 
06/3/10 Sportovní střelecký klub Stříbro, IČ 22829695 Dostavba Klubovny SSK Stříbro - fasáda,vybavení (Stříbro) 54,17 81.270 Kč 
06/3/07 Obec Blažim, IČ 00573035 Rekonstrukce OÚ: výměna střechy, výstavba soc. zařízení a ČOV a oprava provozních místností (Blažim) 53,83 587.268 Kč 
06/3/27 Obec Konstantinovy Lázně, IČ 00259918 Pod jednou střechou (Konstantinovy Lázně) 53,67 619.885 Kč 
Fiche 5 – Rozvoj venkovského cestovního ruchu 478.305 Kč 
06/5/04 Jan Tříska, IČ 73721522 Vybudování venkovní jízdárny (Líšťany) 69,40 478.305 Kč 
Fiche 6 – Interpretace historického dědictví regionu 515.001 Kč 
06/6/26 Plzeňská dráha, IČ 66362016 Vybavení železničního muzea v Bezdružicích (Bezdružice) 68,33 223.200 Kč 
06/6/17 Město Černošín, IČ 00259772 Centrum volného času v Černošíně - vznik místního muzea (Černošín) 67,83 291.801 Kč 

 

 



Seznam nevybraných žádostí 
 
Ev.číslo Žadatel Název projektu, Místo realizace BODY 
Fiche 1 – Zachování a zhodoceí historického dědictví regionu 
06/1/18 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní, IČ 48328723 Odstranění havarijního stavu na kostele sv. Prokopa v Lestkově (Lestkov) 55,83 
06/1/08 Město Planá, IČ 00260096 Stavební úpravy pramene pod Svatou Annou – Planá (Planá u M.L.) 51,50 
Fiche 2 – Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst k setkávání 
06/2/16 Město Černošín, IČ 00259772 Zatraktivnění a revitalizace vodní plochy Černošín (Černošín) 59,67 
06/2/19 Obec Líšťany, IČ 00258067 Sluneční stráň (Líšťany) 49,20 
Fiche 3 – Veřejné budovy a sportoviště jako místa k setkávání 
06/3/12 Jezdecká stáj Fialka, IČ 26565421 Klubovna pro jezdecký oddíl (Bezdružice) 53,50 
06/3/23 STŘÍBRŠTÍ OBČANÉ MĚSTU, IČ 26633345 Ostrostřelecká zbrojnice (Stříbro) 51,40 
06/3/02 Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé, IČ 63557428 Rekonstrukce Sborového domu v Konstantinových Lázních, Etapa obnova kluboven (Konstantinovy Lázně) 50,00 
06/3/06 Obec Kostelec, IČ 00479292 Společenská klubovna - místo setkávání všech generací obce Nedražice - II. etapa (Kostelec) 48,80 
06/3/13 Město Stříbro, IČ 00260177 Dětská hřiště v částech města Stříbra - Milíkov a Lhota (Stříbro) 47,67 
06/3/20 Obec Křelovice, IČ 18246052 Zateplení stropu kulturního domu a vybavení zařízením pro pořádání společenských a kulturních akcí (Křelovice) 46,67 
06/3/11 Obec Hněvnice, IČ 47733454 A co děti-mají si kde hrát? (Hněvnice) 46,00 
06/3/01 Obec Erpužice, IČ 00259811 Rekonstrukce KD Erpužice I. etapa (Erpužice) 45,83 
06/3/09 Město Planá, IČ 00260096 Vybavení pro výstavní prostory (Planá) 45,67 
06/3/14 Obec Zhoř, IČ 00573655 Přístavba garáže hasičské zbrojnice ve Zhoři (Zhoř) 34,33 
Fiche 6 – Interpretace historického dědictví regionu 
06/6/24 Město Kladruby, IČ 00259888 Zpřístupnění stodol muzea na Sulanově statku (Kladruby) 61,33 
 
V Konstantinových Lázních dne 17. 6. 12011         Jan Dražský Florian, koordinátor programu LEADER 


